
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

 
 

 
 

 

Scuola con Sistema di 
Gestione per la Qualità 
certificato secondo la UNI 
EN ISO 9001:2008 

 
numero di certificato 

19327/09/S 

 

      

  

Al personale docente 

Al DSGA 

Alle RSU 

Al Sito Web dell’Istituto  
 
 

OGGETTO: Rettifica Decreto disponibilità ore residue a.s.2020/2021. 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’organico di fatto dell’I.I.S.S. “Liceo G.G Adria-G.P.Ballatore” a. s. 2020/21; 

Visto il D.Lgs. 297/94; 

Visto il D. Lgs. 165/01; 

Vista la legge 107/15; 

Vista l’assegnazione dei docenti alle classi a. s. 2020/21; 

Considerata la disponibilità, come da istanze presentate al protocollo della scuola, dei docenti ad 

effettuare ore residue oltre l’orario d’obbligo; 

Preso atto delle abilitazioni degli interessati, 

Considerato che per mero errore materiale non è stata indicata in tabella, l’articolazione delle classi 

seconde; 

Ritenuto necessario provvedere alla correzione; 

 

D E C R E T A 

Sono assegnate le disponibilità ore residue ai docenti interni per l’a. s. 2020/21, come di seguito 

indicato: 

 Classe di concorso Ore Classe/i Docente 

Tecnologie Elettriche ed 

elettroniche 

 

A040 

 

2 

 

1^ E LS.Sc.app. 

 

Ancona Umberto G. 

Scienze naturali, 

chimica e geografia 

 

A050 

 

4 

1^A-LC 

2^A-LC+2D-LL 

 

Vicari Francesca 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Lentini Silvana Rosa Maria 

        Firma Autografa sostituita a mezzo stampa 

  Ai sensi art. 3 c. 2 dlgs. 39/93 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



